
Úvod 

Děkujeme za zakoupení perkusního bezdrátového ručního masážního 

přístroje Naipo. Tento návod si pečlivě přečtěte a uschovejte jej na 

bezpečné místo pro pozdější použití. V případě, že byste potřebovali 

jakoukoli pomoc, můžete se obrátit na naše oddělení podpory. Mějte 

pro tento účel připravené číslo modelu výrobku společně s číslem vaší 

objednávky přidělené internetovým obchodem Amazon. 

 

Obsah balení: 

1 x ruční masážní přístroj 

1 x návod k použití 

3 x výměnné příslušenství 

1 x nabíječka 

1 x stojan 

 
Specifikace výrobku 

Varování 

1. Při čištění, údržbě či přesunu vytáhněte zástrčku ze zásuvky. 

2. Dojde-li k neočekávané situaci, přístroj vypněte. 

3. Nevytahujte ani nezapojujte kabel do zásuvky mokrýma rukama. 

4. Nepoužívejte přístroj ve vlhkých prostorách, například v koupelně. 

 
- 01 - 

5. Neničte, neohýbejte ani nemanipulujte s napájecím kabelem, mohl by 

způsobit požár. 

6. Pravidelně čistěte adaptér. 

7. Nevystavujte přístroj po delší dobu slunečním paprskům. 

8. Neupravujte výrobek. 

9. Výrobek nepoužívejte během spánku. 

10. Neumývejte výrobek vodou. 

11. Při delším používání musí být výrobek pod dohledem. 

12. Děti nesmějí výrobek používat; dejte jej na bezpečné místo mimo 

jejich dosah. 

 

Odstraňování problémů 

Popis výrobku 

Ovládací 

panel 

Rukojeť 

Masážní uzel 

- 02 - 

Model MGPC-5610 

Název Bezdrátový ruční perkusní masážní přístroj Naipo 

Napájení DC 9V 

Příkon 9 W 

Délka masáže 20 minut 

Li-ion 1 800 mAh 

Čas nabíjení 2,5 h 

Provozní čas 1,5 h 

 

Problém Řešení 

 

Masážní podložka 

nefunguje. 

Zkontrolujte napětí v síti. 

Zapojte kabel zpět do zásuvky. 

 

Ovladač během provozu 

funguje, ale masážní 

přístroj ne. 

Masážní přístroj se přehřívá kvůli dlouhé době 

provozu. Odpojte zařízení ze zásuvky a před dalším 

zapnutím vyčkejte nejméně 50 minut. 

Stisknutím vypínače přístroj znovu zapněte. 

Přístroj náhle přestane 

pracovat. 

Zkontrolujte napětí v síti. 

Zapojte kabel zpět do zásuvky. 

 

  

 

 

 

 

  

Model: MGPC-5610 

Návod k použití 
Bezdrátový ruční perkusní 

masážní přístroj Naipo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Shenzhen Pinlong E-Commerce Co., Ltd. 

Web: www.naipocare.com 

E-mail: support@naipocare.com 

Dodatek: Huanan City Electronic Trading Building P05 

Room 116, Longgang District, Shenzhen, Čína. 

 

 

 

 

 
Obsah 

Čeština  01~04  

- 03 - 

Pokyny k obsluze 

Příprava k použití 

1. Zvolte vhodný masážní uzel. 

2. Připojte správně adaptér a zapojte jej do zásuvky. 

 
Pokyny k použití 

Vypínač 

Stisknutím vypínače spustíte vibrace, dalším stisknutím přístroj vypnete. 

[+] 

Stisknutím tlačítka [+] se rychlost vibrací zvýší. K dispozici je 5 úrovní 

rychlosti. 

[-] 

Stisknutím tlačítka [-] se rychlost vibrací sníží. 

Tlačítko pro výběr programů 

Stisknutím tlačítka pro výběr programů se spustí automatický masážní 

program. K dispozici je 5 automatických programů (od kompaktního po 

pomalý). 

Program 

Zvýšení rychlosti 

Snížení rychlosti 

Vypínač 

Progra
m 

Popis ovladače 

 
 

 

- 04 - 

E-mail: support@naipocare.com 

 
*Poznámka: Společnost Naipo poskytuje poprodejní servis pouze u výrobků, které byly zakoupeny přímo od ní. 

Pokud jste si výrobek zakoupili od jiného prodejce, pak v případě reklamací, záručních oprav a servisu kontaktujte 

přímo prodejce. 

Web: www.naipocare.com 

Záruka a zákaznická podpora 

S dotazy a žádostmi o asistenci či podporu, případně s reklamacemi v 

záruční lhůtě nás můžete kontaktovat na některé z adres uvedených níže 

dle vašeho regionu. Nezapomeňte uvést číslo objednávky přidělené 

internetovým obchodem Amazon a číslo modelu výrobku. 

Chodidlo Holeň Stehna 

Paže Rameno Záda 

Masážní oblasti 

http://www.naipocare.com/
mailto:support@naipocare.com
mailto:support@naipocare.com
mailto:support@naipocare.com
http://www.naipocare.com/

